
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Visto che è intenzione dell'Amministrazione Comunale per l'anno 2007 pubblicare nr. 4 numeri del 

notiziario comunale "Città di Cattolica";

Richiamato l'atto di Giunta Comunale nr. 52 del 2 febbraio 1995, esecutivo, con il quale venivano definiti 

i criteri e le modalità di stampa e di pubblicazione  del notiziario e, nel contempo, le modlità e le condizioni per 

le inserzioni pubblicitarie a pagamento;

Ritenuto di confermare le indicazioni, modalità e caratteristiche di cui alla predetta delibera di Giunta 

Municipale nr. 52/1995;

Ritenuto di stimare in via provvisoria i costi occorrenti alla realizzazione ed alla distribuzione del 



notiziaziario dettagliati come segue

- Stampa    .....................................       Euro 5.200,00

  (La Grafica - Tipolitografia Cattolica)

- Distribuzione .................................       Euro 1.200,00

  (Caiazzo Angelo - San Giovanni M)

                                                        -------------

- TOTALE ........................................       Euro 6.400,00

                                                        =============

Visto i preventivi di spesa depositati agli atti d'ufficio;

Considerati tali prezzi convenienti rispetto alle condizioni normalmente applicate sul mercato;

Visti gli accordi di sponsorizzazione assunti con:

- Aeroporto Federico Fellini per un importo di Euro 4.000,00 

  complessivi come  rislta dalla lettera depositata agli atti della 

  presente per costituirne parte integrante e sostanziale;

- Rimini fiera Spa per un totale complessivo di Euro 2.400,00 come 

  risulta dalla letter assnta al protocollo nr. 6060 del 17.04.2007, 

  depositata agli atti della presente per costituirne parte 

  integrante e sostanziale;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di dare corso, per l'esercizio 2007, alla pubblicazione del Notiziario Comunale "Cattolica", con le 

modalità indicate in narrativa e di approvare in linea di massima, per un importo di Euro 6.400,00 (iva inclusa) il 

relativo preventivo di spesa;

2) - di affidare la stampa del notiziario, per le motivazioni e con le modalità descritte in narrativa alla 

ditta La Grafica Tipolitografia di Cattolica e di confermare le modalità e caratteristiche della pubblicazione di cui 

alle indicazioni  contenute nel sopra richiamato atto di Giunta Comunale nr 52/1995;

3) - di assumere a carico del bilancio del corrente esercizio, per i motivi in premessa indicati, la spesa 

complessiva di Euro 6.400,00 che farà carico sul cap. 100.000 "Spese per la redazione del notiziario comunale" - 

impegno n. 1141 - fin. contributi E. Cap. 286 - accertamento n. 308 e n. 309 -;

4) - di individuare nella persona della Responsabile Staff Sindaco Sig. Sergio Delbianco il responsabile 

del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

\___________________________________

         



                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34542/ASD-DEL     Determina D. n. 392 del 21.06.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


